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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist
og har bekræftet at være bekendt med indholdet af
retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter
retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker herefter ikke
blanketten udleveret. Der er ikke fulgt op på forrige
kontrolbesøg af 8/2 som er foretaget af anden enhed i FVST.
Virksomhedens egenkontrol: Vejledt om opdatering af
egenkontrolprogragram idet virksomheden har ønsket import
af 3.landsvarer, samt varemodtagelse af 3. landsvarer.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside.
Mærkning og information: Fulgt op forbrugeranmeldelse
vedrørende salg af Jaffadrink med multivitaminer med
vitaminindhold. Kontrolleret virksomhedens varelager for alle
Jaffadring varianter, og der sælges ikke den med
multivitaminer. Konkret vejledt om regler for notifikation af
drikkevarer med indhold af vitaminer f.eks. Nectarine Orange
med indhold af E-vitamin. vejledt om regler for korrekt
mærkning af færdigpakkede drikkevarer herunder
varebetegnelse og tilsætningsstoffer samt farvestoffer og
advarselsmærkning for kemiske farvestoffer.
Virksomheden meddeler, at croissant med rødt farvestof ikke
sælges længere. Varer leveret tilbage og ikke fundet på
fryselageret.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Import,
samhandel. Gennemgået virksomheden med henblik på
autorisation, da virksomheden har ansøgt om autorisation som
engroslager til salg til detailvirksomheder samt aktivitet som
engrossupermarked. Virksomheden har ikke egne
transportbiler, men har ekstern transport alt efter kunder.
Virksomheden sælger kun til detailvirksomheder.
Virksomheden forbliver registreret med branchen. Lager og
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evt. engroshandel med salg til detailvirksomheder (detail med engros) - DE.46.39.99. Autorisationsansøgning
annulleres.


